
 

P O Z V Á N K A 
 

Dovoluji si Vás pozvat na zasedání zastupitelstva Obce Chanovice, 

které se uskuteční na obecním úřadu v Chanovicích  

ve středu 27. prosince 2023 od 13.oo hodin. 

 

 
Návrh programu: 

 

1. Zahájení. 

2. Volba návrhové a mandátní komise a ověřovatelů zápisu. 

3. Zpráva o činnosti obce a obecního úřadu, kulturní akce, činnosti spolků a další. 

4. Zpráva o finanční situaci obce, změny rozpočtu, rozpočet Obce Chanovice na rok 2024, rozpočet ZŠ 

a MŠ Chanovice na rok 2024 

5. Majetkové náležitosti – byt v Defurových Lažanech, pozemky a další. 

6. Diskuse. 

7. Usnesení. 

8. Závěr. 

 

 

 

Ke všem bodům lze získat další informace na Obecním úřadu v Chanovicích. 

 

Za Obec Chanovice Petr Čotek. 

 


